
รายงานสถานะการบริการประชาชน 
รายงานประจ าเดือน พฤษภาคม 2568 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาบ้านธิ จ.ล าพูน 

 
รายการ 

มิเตอร์ ขยายเขตระบบ
จ าหน่าย หมายเหต ุ

ใหม่ เปล่ียน/เพ่ิม แรงสูง แรงต ่า 
1 
2 
3 
4 
5 
 
6 

ค าร้องท่ีด าเนินการไม่เสร็จ(ยกมาจากเดือนท่ีผา่นมา) 
ค าร้องท่ีรับในเดือนน้ี 
รวม ค าร้องท่ีตอ้งด าเนินการทั้งหมดภายในเดือนน้ี 
ด าเดินการแลว้เสร็จ ภายในเดือน 
ด าเนินการไม่เสร็จ ภายในเดือน (ยกไปในเดือนถดัไป) 
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ช่อง 3 = 1+2 
 
ช่อง 5 = 3-4 
 
 
 
 
 
 
 
คือท าเสร็จภายในก าหนด 
คือท าไม่ทนัภายในก าหนด  

130 17 7 7 
104 14 7 7 
26 3 0 

 
0 

การด าเนินการไม่แลว้เสร็จ 
แยกเป็น ผู้ใช้ไฟไม่ช าระเงนิ 
 6.1 ผูใ้ชไ้ฟยงัไม่ช าระเงิน(มิเตอร์)-แรงสูง 
 6.2 ผูใ้ชไ้ฟยงัไม่ช าระเงิน(มิเตอร์)-แรงต ่า 
 6.3 ผูใ้ชไ้ฟยงัไม่ช าระเงิน(งานขยายเขต) 
มาตรฐานคุณภาพการบริการ 
 6.4 งานไม่เกินก าหนดมาตรฐาน 
 6.5 งานท่ีต ่ากวา่ก าหนดมาตรฐาน 
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3 
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จ านวนตวัเลขในขอ้ 6 รวมกนัแลว้ตอ้งเท่ากบัขอ้ 5 26 3 0 0  
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ปัญหาและอุปสรรค์/อุปกรณ์ทีข่าดแคลน 
ผูใ้ชไ้ฟ ยงัไม่ไดช้ าระเงิน 
ผูใ้ชไ้ฟท่ีติดตั้งสายภายในยงัไม่เรียบร้อย/เอกสารไม่ครบ 
ขาดแคลนมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์ 1 เฟส 
ขาดแคลนมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์ 3 เฟส 
มิเตอร์ C.T. /รอการขยายเขตแรงต ่า 
ขาดแคลนอุปกรณ์ 
อยูร่ะหวา่งด าเนินการ 

     
 
แจง้ค่าใชจ่้ายแลว้ แต่ยงัไม่มาช าระเงิน 
ยงัไม่แจง้ค่าใชจ่้าย 
 
 
 
 
 
ให้ระบุรายการอุปกรณ์ดว้ยตามเอกสารแนบ 

0 
26 
0 
0 
0 
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3 

0 0 

  

 
0 
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 จ านวนผลรวมตั้งแต่ขอ้ 7-13 รวมกนัแลว้ ตอ้งเท่ากบัขอ้ 5 26 3 0 0  
ขอ้สงัเกตุ : 1.การขาดอุปกรณ์ในขอ้ 12 ค่าตวัเลขจะตอ้งไม่มากกวา่ค่าในขอ้ 6.5 
                   2.หากอุปกรณ์ไม่เพียงพอใชง้าน แต่งานยงัอยูใ่นก าหนดมาตรฐานคุณภาพการบริการ ใหถื้อเป็นงานอยูร่ะหวา่งด าเนินการ 
หมายเหตุ : ใหก้รอกจ านวนตวัเลขใน ช่องสีขาว เท่านั้น ในช่องท่ีระบายสีไม่ตอ้งกรอกจ านวนตวัเลข 

ผูร้ายงาน นายจิราย ุศรีมณี   
หมายเลขโทรศพัท ์053-985981  
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